
GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0 - l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  
N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  

t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  
w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
Znak sprawy: WK.271.5.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Zarządzanie 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń i zarządzanie 

lokalami stanowiącymi własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń we Wspólnotach 

Mieszkaniowych w okresie 01.01.2025 – 31.12.2025” 

Ogłoszenie 2024/BZP 00630433/01 z dnia 2024-12-03 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówienie publicznych 

(dalej zwana „ustawą Pzp”) Zamawiający przekazuje informację, że w toczącym się postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta numer 1, złożona 

przez: 

ADMIN Nieruchomości Sp. z o.o. 

Dąbrowa 9, 08-300 Sokołów Podlaski 

Oddział w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Młyńska 21 

NIP: 5862307012 

za cenę brutto: 183 465,48 zł 

 

1. Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert z łączną liczbą punktów: 

Nr 
Nazwa (firma) i adres Wy-

konawcy 

Kryterium 1 – 
Cena 

(PLN brutto) 

Kryterium 1 – 
Liczba przyzna-
nych punktów 

Kryterium 2 - 
Czas reakcji 
na usunięcie 

awarii lub 
usterki  

(w godzi-
nach) 

Kryterium 2 – 
Liczba przyzna-
nych punktów 

ŁĄCZNA 
LICZBA PUNK-

TÓW PRZY-
ZNANA OFER-

CIE 

1 

ADMIN Nieruchomości  
Sp. z o.o. 
Dąbrowa 9 
08-300 Sokołów Podlaski 
Oddział w  
Golubiu-Dobrzyniu 
ul. Młyńska 21 
NIP: 5862307012 

183 465,48 60,00 24 40,00 100 

 

http://www.golub-dobrzyn.pl/


GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0 - l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  
N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  

t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  
w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
2. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

3. Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnił 

warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał, że nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największa liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

4. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż  5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

http://www.golub-dobrzyn.pl/

		2024-12-19T15:18:49+0100
	Piotr Paweł Kowalczyk




